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Zapraszamy do lektury elektronicznej wersji wrześniowego numeru miesięcznika
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O tym się mówi – miesiąc na Mazowszu

Budowa mostu na rzece Narew łączącego gminy Rzewnie i Rząśnik, konferencja „Mazowsze dla
seniorów” oraz wsparcie dla biznesu – tym żyło Mazowsze we wrześniu.
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Patent na talent

Jak wspierać rozwój dzieci? Jak odkrywać ich predyspozycje i talenty? Jak dobrać im zajęcia poza-
lekcyjne? Te pytania, szczególnie teraz na progu nowego roku szkolnego, zadaje sobie wielu
rodziców. Wraz z ekspertami podpowiadamy, jak zrobić to mądrze.
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Szkolne sprawy

O szkolnictwie na Mazowszu na początku roku szkolnego
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IV sesja sejmiku

Sejmik Województwa Mazowieckiego przyjął programy stypendialne kierowane do studentów
kształcących się na kierunkach: lekarskim, pielęgniarskim oraz ratownictwa medycznego.
Znowelizowano także uchwałę dotyczącą „Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla
równomiernego roz-woju województwa mazowieckiego”.
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Witaj szkoło!

W Polsce Ludowej miało być jednakowo, po równo i dla wszystkich. Dotyczyło to każdej dziedziny
i każdego etapu życia obywatela. Dlatego niezależnie od tego, w którym rejonie Mazowsza
byliśmy, szkolna wyprawka wyglądała w zasadzie tak samo: od gumek do ścierania na
tornistrach skończywszy.
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Mazowsze przyspiesza walkę ze SMOGIEM

W naszym regionie wciąż w użyciu jest około 330 tys. przestarzałych, niespełniających norm
pieców, czyli tzw. kopciuchów. Ale są też dobre wiadomości. Wymiana takich pieców w
województwie mazowieckim przyspiesza, a może być jeszcze szybsza m.in. dzięki programowi
„Mazowsze bez smogu”.
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Mazowieckie święto plonów

Dożynkowe świętowanie to okazja do podziękowań za rolniczy trud. Nie inaczej jest na
Mazowszu, które słynie z produkcji zdrowej żywności. W tym roku przywilej organizacji
wojewódzkich dożynek przypadł Sannikom.
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